Długoterminowe zobowiązania z tytułu leasingu  3 781 674   105 674   3 745   3 891 093

Długoterminowe rezerwy na zobowiązania  136 681   16 415   -   153 096

Krótkoterminowe zobowiązania finansowe  366 827   25 211   -   392 038

Zobowiązania z tytułu leasingu  188 773   42 290   2 202   233 265

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz inne
zobowiązania

 1 051 876   41 102   10 114   1 103 092

Zobowiązania  5 525 831   230 692   16 061   5 772 584

Pozostałe aktywa i pasywa są denominowane w PLN.

P4 sp. z o.o.
Sprawozdanie finansowe przygotowane zgodnie z MSSF, które zostały zatwierdzone przez Unię Europejską

na dzień i za rok zakończony 31 grudnia 2023 r.
(wyrażone w złotych, wszystkie wartości w tabelach podane są w tysiącach, chyba że zaznaczono inaczej)

54
Dodatkowe noty i objaśnienia są integralną częścią niniejszego sprawozdania finansowego.

Poniższa tabela prezentuje analizę wrażliwości na możliwe zmiany kursów EUR, przy pozostałych założeniach
niezmienionych. Ponieważ salda denominowane w innych walutach obcych są stosunkowo nieistotne, zmiany
kursów walut innych niż EUR nie miałyby istotnego wpływu na Sprawozdanie Finansowe.

  Zmiana kursu EUR Wpływ na wynik brutto

31 grudnia 2023
+5%  (9 278)

-5%  9 278

31 grudnia 2022
+5%  (9 159)

-5%  9 159

Analiza wrażliwości zakłada, że 5% zmiana kursu wymiany EUR/PLN nastąpiłaby na koniec okresu sprawozdawczego
i zmieniony kurs zostałby zastosowany do wyceny finansowych aktywów i zobowiązań denominowanych w EUR na
koniec okresu sprawozdawczego. Wpływ na kapitał własny obejmuje wpływ na wynik brutto wynikający z wyceny
aktywów i zobowiązań oraz odpowiadający mu wpływ na podatek odroczony.

Wrażliwość na zmiany kursu EUR/PLN w 2023 roku pozostała na podobnym poziomie jak w 2022 roku.

32.4 Ryzyko płynności

Zarządzanie ryzykiem płynności oznacza utrzymywanie wystarczających środków pieniężnych oraz zbywalnych